
 

 

UCHWAŁA NR 718/2022 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę         140.700 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę          140.700 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    91.251.627,96 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –          73.588.787,92 zł 

2) dochody majątkowe –      17.662.840,04 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   104.785.383,39 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            77.745.482,85 zł 

2) wydatki majątkowe –       27.039.900,54 zł       

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr  Wojtysiak 

  

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 718/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 10 525 597,96 0,00 140 700,00 10 666 297,96 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 126 950,00 0,00 140 700,00 1 267 650,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 140 700,00 140 700,00 

 bieżące razem: 73 448 087,92 0,00 140 700,00 73 588 787,92 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 040 639,28 0,00 0,00 3 040 639,28 

                 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 17 662 840,04 0,00 0,00 17 662 840,04 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 569 630,31 0,00 0,00 569 630,31 

                 

 Ogółem: 91 110 927,96 0,00 140 700,00 91 251 627,96 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 610 269,59 0,00 0,00 3 610 269,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 718/2022 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 410 114,80  410 114,80  410 114,80  391 730,00  18 384,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 337 500,37  1 661 871,53  1 365 510,00  0,00  1 365 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 337 500,37  1 661 871,53  1 365 510,00  0,00  1 365 510,00  296 361,53  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 538 502,39  1 651 600,00  1 651 600,00  0,00  1 651 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 886 902,39  15 886 902,39  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 538 502,39  1 651 600,00  1 651 600,00  0,00  1 651 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 886 902,39  15 886 902,39  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5112



 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 17 535 302,39  1 648 400,00  1 648 400,00  0,00  1 648 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 886 902,39  15 886 902,39  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 535 302,39  1 648 400,00  1 648 400,00  0,00  1 648 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 886 902,39  15 886 902,39  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 173 899,00  173 899,00  173 899,00  0,00  173 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 167 899,00  167 899,00  167 899,00  0,00  167 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 21 835 753,85  21 235 152,80  19 700 408,00  13 733 605,00  5 966 803,00  10 000,00  748 300,00  776 444,80  0,00  0,00  600 601,05  600 601,05  109 967,48  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 098,00  -13 098,00  -13 098,00  0,00  -13 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 098,00  13 098,00  13 098,00  0,00  13 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 835 753,85  21 235 152,80  19 700 408,00  13 733 605,00  5 966 803,00  10 000,00  748 300,00  776 444,80  0,00  0,00  600 601,05  600 601,05  109 967,48  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 18 780 741,57  18 290 108,00  18 210 108,00  13 728 605,00  4 481 503,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  490 633,57  490 633,57  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 098,00  -12 098,00  -12 098,00  0,00  -12 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 098,00  12 098,00  12 098,00  0,00  12 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 780 741,57  18 290 108,00  18 210 108,00  13 728 605,00  4 481 503,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  490 633,57  490 633,57  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 809 000,00  809 000,00  809 000,00  0,00  809 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 807 000,00  807 000,00  807 000,00  0,00  807 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 213 000,00  213 000,00  213 000,00  0,00  213 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 205 000,00  205 000,00  205 000,00  0,00  205 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 154 000,00  154 000,00  154 000,00  0,00  154 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 153 000,00  153 000,00  153 000,00  0,00  153 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 098,00  -1 098,00  -1 098,00  0,00  -1 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 118 902,00  118 902,00  118 902,00  0,00  118 902,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 360 675,00  360 675,00  360 675,00  0,00  360 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 098,00  12 098,00  12 098,00  0,00  12 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 372 773,00  372 773,00  372 773,00  0,00  372 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 021 012,28  1 911 044,80  1 134 300,00  0,00  1 134 300,00  0,00  300,00  776 444,80  0,00  0,00  109 967,48  109 967,48  109 967,48  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 021 012,28  1 911 044,80  1 134 300,00  0,00  1 134 300,00  0,00  300,00  776 444,80  0,00  0,00  109 967,48  109 967,48  109 967,48  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 360 300,00  360 300,00  360 300,00  0,00  360 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 359 300,00  359 300,00  359 300,00  0,00  359 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4380 

Zakup usług 

obejmujacych 

tłumaczenia 

przed zmianą 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 056 918,82  15 852 932,82  11 813 196,81  9 075 465,92  2 737 730,89  1 188 979,90  362 460,50  2 488 295,61  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 775,00  -6 775,00  -6 775,00  -475,00  -6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 775,00  6 775,00  6 775,00  475,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 056 918,82  15 852 932,82  11 813 196,81  9 075 465,92  2 737 730,89  1 188 979,90  362 460,50  2 488 295,61  0,00  0,00  203 986,00  203 986,00  175 517,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 7 674 900,90  7 661 431,90  7 395 769,90  6 140 438,73  1 255 331,17  0,00  265 662,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 775,00  -6 775,00  -6 775,00  -475,00  -6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 775,00  6 775,00  6 775,00  475,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 674 900,90  7 661 431,90  7 395 769,90  6 140 438,73  1 255 331,17  0,00  265 662,00  0,00  0,00  0,00  13 469,00  13 469,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5112



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 110 055,90  1 110 055,90  1 110 055,90  1 110 055,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -475,00  -475,00  -475,00  -475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 109 580,90  1 109 580,90  1 109 580,90  1 109 580,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 744,00  30 744,00  30 744,00  30 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 475,00  475,00  475,00  475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 219,00  31 219,00  31 219,00  31 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 382 553,00  382 553,00  382 553,00  0,00  382 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 300,00  -6 300,00  -6 300,00  0,00  -6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 376 253,00  376 253,00  376 253,00  0,00  376 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 148 311,00  148 311,00  148 311,00  0,00  148 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150 011,00  150 011,00  150 011,00  0,00  150 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 163 294,17  163 294,17  163 294,17  0,00  163 294,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 164 994,17  164 994,17  164 994,17  0,00  164 994,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 020,00  15 020,00  15 020,00  0,00  15 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 620,00  17 620,00  17 620,00  0,00  17 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 10 773,00  10 773,00  10 773,00  0,00  10 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 073,00  11 073,00  11 073,00  0,00  11 073,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 132 957,23  14 012 957,23  13 025 820,38  8 903 058,15  4 122 762,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 140 700,00  140 700,00  140 700,00  0,00  140 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 273 657,23  14 153 657,23  13 166 520,38  8 903 058,15  4 263 462,23  90 000,00  65 000,00  832 136,85  0,00  0,00  120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 126 950,00  1 126 950,00  1 126 950,00  0,00  1 126 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 140 700,00  140 700,00  140 700,00  0,00  140 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 267 650,00  1 267 650,00  1 267 650,00  0,00  1 267 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 700,00  30 700,00  30 700,00  0,00  30 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 700,00  30 700,00  30 700,00  0,00  30 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 250 256,19  250 256,19  151 000,00  12 000,00  139 000,00  35 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -507,35  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 507,35  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 250 256,19  250 256,19  151 000,00  12 000,00  139 000,00  35 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 248 256,19  248 256,19  149 000,00  12 000,00  137 000,00  35 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -507,35  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 507,35  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 248 256,19  248 256,19  149 000,00  12 000,00  137 000,00  35 000,00  0,00  64 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 47 256,19  47 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 256,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -507,35  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 748,84  46 748,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 748,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4957 Różnice kursowe 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 507,35  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 507,35  1 507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5112



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 95 168 967,22  69 804 695,52  56 311 376,77  38 760 862,48  17 550 514,29  2 375 472,55  3 318 493,50  6 399 352,70  0,00  1 400 000,00  25 364 271,70  25 364 271,70  2 196 941,34  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 380,35  -26 380,35  -25 873,00  -475,00  -25 398,00  0,00  0,00  -507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 167 080,35  167 080,35  166 573,00  475,00  166 098,00  0,00  0,00  507,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 95 309 667,22  69 945 395,52  56 452 076,77  38 760 862,48  17 691 214,29  2 375 472,55  3 318 493,50  6 399 352,70  0,00  1 400 000,00  25 364 271,70  25 364 271,70  2 196 941,34  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 728 101,00  5 728 101,00  5 324 891,35  1 283 843,12  4 041 048,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 728 101,00  5 728 101,00  5 324 891,35  1 283 843,12  4 041 048,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5112


		2023-06-20T13:13:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




